
Dziennik Ustaw Nr 212 — 15079 — Poz. 1388

 

1388

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 25 października 2010 r.

w sprawie wielokrotności kwoty bazowej, stanowiącej przeciętne uposażenie funkcjonariuszy
Służby Więziennej

Na podstawie art. 56 ust. 4 ustawy z dnia 9 kwiet-
nia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. Nr 79, poz. 523 
i Nr 182, poz. 1228) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wielokrotność kwoty bazowej, stanowiącą 
przeciętne uposażenie funkcjonariuszy Służby Wię-
ziennej, ustala się na 2,65.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.1)

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 19 marca 2009 r. w sprawie wielokrot-
ności kwoty bazowej, stanowiącej przeciętne uposażenie funkcjonariuszy Służby Więziennej (Dz. U. Nr 49, poz. 396), które 
traci moc z dniem wejścia w życie  niniejszego rozporządzenia na podstawie art. 272 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. 
o Służbie Więziennej (Dz. U. Nr 79, poz. 523 i Nr 182, poz. 1228).


		2010-11-09T18:21:22+0100
	Grzegorz Paczowski




